
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров
№ J/39-П

О внесении изменений в постановление Правительства 
Кировской области от 19.12.2018 № 583-П

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области 

от 13.05.2020 № 241-П «О передаче государственной функций управлению 

массовых коммуникаций Кировской области» Правительство Кировской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о министерстве внутренней политики Кировской 

области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области 

от 19.12.2018 № 583-П «Об утверждении Положения о министерстве 

внутренней политики Кировской области», слелующие изменения:
1.1. Абзац шестой пункта 2.1 раздела 2 «Функции министерства» 

исключить.
1.2. Подпункт 3.1.4 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия 

(административно-управленческие действия) министерства» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01.06.2020.

РОТАНШ

льства 
.А. Чурин


